FUNDAÇÃO DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 96.700/2.024. MODALIDADE: COMPRA DIRETA 085/2.024.

CONTRATO: 006-2.024. CONTRATANTE: FUNDESPORT - FUNDAÇÃO DE AMPARO AO ESPORTE

DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA. CONTRATADA: DANSOL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO,

ELABORAÇÃO DA 44ª CORRIDA DE SANTO ONOFRE E SANTO ONOFREZINHA, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO PRESENTE TERMO DE REFERENCIA. VALOR: R$ 20.000,00

(Vinte mil reais). VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 30 dias a contar da data do primeiro

evento a ser executado.

Araraquara, 22 de novembro de 2.024

ROSELI DO CARMO GUSTAVO DA SILVA

Presidente da Fundesport

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Araraquara.PNG